Estructura Organica - Defensoria del Contribuyente y del Usuario Aduanero D I A N

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA
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1
1
1
1
Defensoria

del Contribuyente
y del Usuario Aduanero

Coordinacién Administrativa
y de Gestion de la Defensoria

Creacion Estructura Organica General: Art. 31 del Decreto Ley 1071 de 1999
y Art. 45 del Decreto 4048 de 2008 y sus respectivas modificaciones.



